¶ Undecimo per istam equiparationē infertur unum aliud singulare, uidelicet quod sicut uassallo disponente de feudo suo per uiam legati non debetur nec res nec estimatio: ut uolunt Bal. Aluaro. & doc. in. §. Donare. qualiter olim feu dum poterat alienari. in usi. feudo. per regulam. l. Vxor pa= trui. C. de lega. Ita etiam emphyteota disponente de emphy= teosi. quæ per eius mortem finitur nihil debetur eadem ra= tione. & ita notab. decidit Bar. in d. l. Vxor patrui. ubi dicit se sic cōsuluisse: & idem repetit ipse Bar. in l. Quod in re= rum. §. ff. de lega. j. & sequitur Aluaro. in præal. §. Do= nare. de quo si libet uidere poteris latius in locis præalleg. & latissime per Hostien. in sua aurea. summa in ti. de im= mu. eccl. §. In quantum. in uerbi. Sed nec illa. & per Lud. de Roma in suis singul. singulari cccccxxxij. incipien. Tu scis quod uassallus & c. ¶ Duodecimo istud facit ad hoc quod

sicut in alienatione feudi fienda per uasallum uasalli requiriatur cōsensus primi domini cui soluendum est laudinū. et non consensus domini immediati, ut est glo. ordi. singul. in. §. Illud quoq; approbata ibidem per Bar. Iaco. de Aluaro. et alios de prohib. feudi alie. per Federi. Ita etiā si emphyteota rem quā accepit in emphyteosim dederit alteri in emphyteosim: et ille uelit uendere ius suum requiretur cōsensus domini et non emphyteotæ primi, ac domino non emphyteotæ soluendū est laudinū. Ita dicit Specu. in d. ti. de locato. §. Nunc aliqua. in uers. centesimo quinto. et in uers. centesimo uigesimo sexto. et est de mēte Azonis in sua summa. C. de iure emphyteo. in uersic. Sed quereri potest. et est glo. ordi. in l. ft. et ibi Salice. et doc. not. C. de iure emphy. et uolūt Car. et doc. in preal. c. Potuit. de locato. quod tene menti. et ad multa alia pulchra et quotidiana ex preamisis et alijs iuribus colligibilia induci potest hæc argumentatio à feudo ad emphyteosim, que breuitatis gratia omitto, et studio in rebus publicis non occupato in daga relinquo. ¶ Et procedit hec argumentatio à feudo ad emphyteosim quoties disposita uel constituta in feudo non sunt cōtra regulas iuris communis, alijs secus. ita nota. dicit Alex. de Imo. in consil. suo cvj. iiiij. uolu. incip. Viso the mate instrumenti cōcessionis in emphyteosim et c. et uolunt Ant. de But. Io. de Imo. et moderni in preal. c. j. de feudi. circa fi. et sentit Bar. in d. §. Si liberti. et Alex. de Imo. in preal. l. Si mihi et Titio. in iiiij. col. ubi dicit quod argu mentū à feudo ad emphyteosim non procedit qn talis equi paratio nō reperitur à iure. uide etiā de hoc aliqd. per Bal. in preal. auct. si quas ruinas. in iiiij. col. et pulchrè p eundē Bal. in c. Liberti liberta et per Io. de Imo. in d. c. Potuit. in